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█ Objednávka č. DOD20202383 

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 
 
 

Položka  

číslo      Předmět dodávky   
 

Na základě rámcové smlouvy č. DOD20191167 uzavřená dne 2.12.2019 u Vás objednáváme:    

                 

2ks         Externí USB 3.0 disk 2,5" min. 1TB (1 100Kč/ks)                                                  2 200Kč bez DPH 

12ks       1m LC/UPC – SC/UPC SM 9/125 Duplex Patchcord LSZH (140Kč/ks)               1 680Kč bez DPH 

4ks         3m LC/UPC – SC/UPC SM 9/125 Duplex Patchcord LSZH (140Kč/ks)                  560Kč bez DPH 

4ks         2m SC/UPC – SC/UPC SM 9/125 Duplex Patchcord LSZH (140Kč/ks)                  560Kč bez DPH 

10ks       Cisco Catalyst C1000-24P-4G-L (14 450Kč/ks)                                                 144 500Kč bez DPH 

 

 

Celkem cena 149 500Kč bez DPH   

                            

            Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

            Na faktuře uvádějte číslo: DOD20202383 

            Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 15, 702 00 Ostrava 

█ Dodací lhůta: 27. 11. 2020 

Potvrzení dodavatele: 

 

 

 Dopravní podnik Ostrava a.s.: 
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